ANEXO XI

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 2º TURNO

Aos sete dias do mês de agosto do ano de 2023, às 14 horas, na sala de Multimeios do Nepsa 1 do

CCSA, e na presença das seguintes pessoas Ana Cláudia Ribeiro (candidata) e Ana Patrícia Silva

Moura (candidata), deu-se o sorteio de temas para o segundo turno de apresentações da avaliação

didática,  do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Organização e

Tratamento da Informação, objeto do Edital no Nº 076/2023-PROGESP, tendo sido sorteado o

tema “Sistemas de organização do conhecimento: conceitos, características e tipologias” para as

candidatas Ana Cláudia Ribeiro, Ana Patrícia Silva Moura e Alessandra Stéfane Cândido Elias da

Trindade. As referidas  candidatas estão cientes que todos devem chegar no início do turno da

prova às 14 horas do dia 08/08/2023, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar,

eu Monica Marques Carvalho Gallotti, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Local, 07 de agosto de 2023.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR